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Sayın Üyemiz, 
 
 
Dubai/BAE’de gerçekleşen Gulfood 2024 Fuarı’nda standımızı ziyaret eden ve Hububat Bakliyat 
Yağlı Tohumlar ve Mamullerine yönelik talebi olduğunu belirten ithalatçı firmaların bilgileri 
toplanmış olup, Ek’te yer alan liste ile sunulmaktadır.  
 
Bilgilerini rica ederim. 
 
 
 
 
H. Okan ŞENEL  
Genel Sekreter Yrd.  
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Sıra No Firma Adı Yetkili İsim Unvan Ülke E-posta Telefon Website Talep Edilen Ürün Açıklama

1 Gamou Business Trading LLC Name Lika Senegal mamejunaid@gmail.com +971523945993 Makarna, Bitkisel Yağ

2 Salama General Muhammed Earah Somali takav9569@gmail.com +252 905 240 000 salaamacompany.com Un

3 Amir Grup Amir Shaker Mısır amirshaker1111@gmail.com +201127588808 Mercimek, Bakliyat

4 Arzagplus Ahmed Al-Ammer Chief Commetcial Officer Suudi Arabistan ahmedexpo@arzagplus.com +966554121552 www.arzagplus.com Genel Gıda Lojistik 

5 Offbusiness Jasmeet Singh Business Head Hindistan jasmeet.singh@ofbusiness.in +918871960475 https://www.ofbusiness.com/ Buğday Unu 

6 Spice Route INC Hashim Baldiwala CEO Hindistan hashim.spicerouteinc@gmail.com +919820339069 Baharat

7 Agnext Rohit Pajni Cheif Business Officer Hindistan pajni@agnext.in +919672911123 www.agnext.com Buğday Unu 

8 Fairmacs Shipping Prakash K Satış Yöneticisi BAE docs@fairmacsuae.com +971501272162 www.fairmacs.com Lojistik 

9 Hussain Dawood Company Muzammil Iqbal Pakistan hussain_dawood@ymail.com +922132212084 www.engro.com Bakliyat 

10 Treelite Exports Private Limited Paul K Ithappiri Genel Müdür Hindistan treeliteexports@gmail.com +9199611958742 Makarna Özel markalı makarna 

11 Jena FZC Jemal Kıyar Etiyopya jemalkiyarnice@gmail.com +97105514588662 Buğday, Ayçiçek yağı 

12 Maryam Trading co LLC Mohommad Amin Genel Müdür BAE amin@fidan.ae 971555268500 www.fidan.ae Dubai'de distibitör 

13 Ethmar for import and export Ehab Helmy Pazarlama Direktörü Hollanda, Mısır, Vietnam ehabhelmy19@yahoo.com +201009217139 Ayçiçek yağı 

14 Anil Group Mardonov Odil Bölüm Şefi Moskova mardonov.o@anilgroup.ru +79152004428 www.anilgroup.ru Yağ, Genel Gıda

15 Khairpur Foods Kaleem Abbasi Pazarlama Direktörü Pakistan kaleem@khairpurfoods.com +923003290789 www.khairpurfoods.com Bakliyat 

16 SAHARA PLATINIUM Ousmane DIAKITE CEO Fildişi Sahili
info@sahara-platinium.com 

+ 225 27 20 27 24 82 www..sahara-platinium.com Yenilebilir yağ 

17 PIT Group Sarazhan Pavlo Direktör BAE pit.trading2022@gmail.com +971585269977 www.pitgrouptrade.com Ayçiçek yağı 

18 Agthia Ghaya Saif Almazrouei Ürün Geliştirme Uzmanı BAE Ghaya.Almazrouei@aghia.com +971562585318 www.aghia.com Buğday Unu Gluten Free

19 AAM Wholesale LLC Abdulmelek Aldalaly ABD, Katar, Yemen aamwholesaleeusa.com +13138985101 Yenilebilir yağ 

20 Magnus Global Mohsin Mokashi Ortak Hindistan magnusglobal.india@gmail.com +918237268573 www.e2p.magnus-global.com Yenilebilir yağ 

21 Egyptian International Hend-El Nashar Yöneici Mısır hend.elnashar@yahoo.com +201127888849 www.egyptian.international.com Bakliyat 

22 Baradah General Trading Bassam Mustafa Omar Genel Müdür BAE ceodbaradahgeneraltrading.com 971506152119 www.baradahgeneraltrading.com Makarna

23 TrySells Zeid Hreish CEO BAE zeid@trysells.com +971551342210 www.trysells.com E-ticaret 

24 ABC Global Resources BAE Mohamedadillhs@protonmail.com +971521071272 www.abcglobalresources.com 
Kanatlı ve Büyükbaş 

yemlik, mısır 

25
Sheikh Alarab For Food Stuff 

Trading Com. 
Mustafa Alsughair  Genel Müdür Yardımcısı Umman 

marmara-gida1@outlook.com
msghayer99@gmail.com

+00962797555645 Bulgur, Mercimek 

26 Selkar Trading Rahim Nilavar Genel Müdür BAE rn@selkar.com +971528444438 www.selkar.com Makarna, Ayçiçek yağı 

27 Sojitz India Private Limited Rajiv Gupta Genel Müdür Yardımcısı Hindistan rajiv.gupta@sojitz.com +911166426400 www.sojitz.com Glutensiz Un 

28 Eurl Alta Food Company Bouali Bachir Cezayir dzafc@hotmail.com +213561935801 Bulgur

29 Hardwari Lal Rajkumar Hindistan hr41541454@gmail.com +918368836211
Kuru Meyve, baharat, 

yağlı tohum 

19-23 Şubat 2024 Tarihlerinde Düzenlenen  Gulfood 2024 Fuarı TGİ Standını Ziyaret Eden Firma Kartvizit Bilgileri
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30 Prime Food Mohammed Mubashir Ortak Kuveyt sales@primefoodq8.com +96590069647 www.primefoodq8.com Ayçiçek yağı 

31 RKBEN LTD KİGALİ RWANDA Ruanda amuhedd1@gmail.com +250788342230 Genel Gıda

32 NEW ROJDA Company Mohammed Yousif Genel Müdür Irak ınfo@newrojda.com +964 750 9644016 www.newrojda.com Bulgur, Nohut

33 HFM Global Hamid Ansari Satış Danışmanı Dubai hamid.sales@hfmglobal.ae +971 569078739 Ayçiçek Yağı

34 SIERRA PALM Amar Deep Hazarika Satış Yöneticisi Dubai purchase@sierrapalm.com +971 55 258 5779 www.sierrapalm.com Ayçiçek Yağı

35 VKS INTERNATIONAL Vijay Boolani Müdür Dubai vkssales9@gmail.com +971 56 422 5166 Makarna

36 SOLICO IRAQ Sadjad Khosravani Genel Müdür Irak s.khosravani@solico-group.com +98 912 527 5249 www.solico-group.com İrmik

37 OREX MINING COMPANY DMCC Timothy John Valerio Satış Sorumlusu Dubai sales2@orexindia.com +971 52 2427 166 www.orexuae.com Ayçiçek Yağı

38
ARISON EQUITORIAL AFRICA 

LIMITED
MOHAMAD ALJEBEH Genel Müdür Kenya arisonke023@gmail.com +254 780 921 999 Makarna

39 AL-AHRAM GROUP Reem Onsi İhracat Müdürü Mısır reem.onsi@ahrampalstic.com +20 127 537 77 57 www.ahramplastic.com Makarna ve Şekerleme

40 OTRAM GENERAL TRADING Mohamoud Miad Isman Ortak Cibuti +251 929102217 www.miad@otram.co Un

41 PRS Agro Internatıonal Sdn. Bhd. R. Sakthidharan Yönetici Malezya abn986@gmail.com +9195 6754 4958 www.prsagro.com Ayçiçek yağı 
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